[bookmark: _Hlk82434796]03.08.2021г. № 88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 13.05.2021 №65
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕЖИМА ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ»

В соответствии со статьей 30  Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области от 7.10.2008 года №78-ОЗ «О пожарной безопасности в Иркутской области», на основании Постановления Нижнеилимского муниципального района №661 от 29.07.2021 года О внесении изменений в постановление №400 от 26.04.2021 «Об установлении на территории Нижнеилимского муниципального района режима повышенной готовности»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Березняковского сельского поселения №65 от 13.05.2021 года «Об установлении на территории Березняковского сельского поселения режима повышенной готовности»:
1.1. В пункте 1 постановления слова «30 июля 2021 года» заменить словами «1 сентября 2021»
2. Данное Постановление опубликовать в СМИ «Вестник» и разместить      на сайте администрации Березняковского сельского поселения http//:www.a-bsp.ru;

3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского сельского поселения: ___________А.П.Ефимова